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Projekt: „System monitorowania usług publicznych – wdrożenie SMUP”, POWR.02.18.00-00-

0017/18 (SMUP)realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja, Rozwój na 

lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Zamówienie: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 

 

Pytanie nr 11 

Wykonawca prosi o doprecyzowanie czego dotyczy kara "w przypadku niedostarczenia przesyłki 

lub opóźnienia" Zamawiający nie określił terminu dostawy. Czy jest to termin dostarczenia 

przesyłek do adresata czy wykonania umowy? 

Odpowiedź: 

W pkt 5 zdanie drugie Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający określił, że 

„Doręczenie przesyłek, stanowiących przedmiot umowy nastąpi do dnia 11 września 2023 r.”. 

Dodatkowo Zamawiający w pkt 8 SOPZ zastrzegł, że „Każdy dzień opóźnienia w doręczeniu 

Wykonawcy materiałów do wysyłki, o czym mowa w pkt 2, powoduje przedłużenie terminów o 

których mowa w pkt 5 i 7 o liczbę dni wynikającą z tego opóźnienia.”. Kara umowna w przypadku 

niedostarczenia przesyłki lub opóźnienia w dostarczeniu przesyłki przez Wykonawcę, dotyczy nie 

dotrzymania przez Wykonawcę terminu, o którym mowa w pkt 5 SOPZ w zw. z pkt 8 SOPZ.  

 

Pytanie nr 12 

a) Proszę dookreślić jaka jest grubość podręcznika? Bo szerokość i wysokość to 165x235 mm 

b) Czy dobrze rozumiem, że należy wycenić dwie opcje konfekcjonowania i dystrybucji 

podręczników, a zamawiający wybierze najkorzystniejszą? 

c) Ze Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (opcja I i II) wyszły mi takie czynności do 

wykonania – proszę o potwierdzenie: 

Opcja 1          Ilość 

1. usługa pocztowa w obrocie krajowym 300g-500g (format 165x235 mm)           5600 

2. druk pism fullcolor duplex (dwa wzory)      5600 

3. konfekcjonowanie podręczników (pisma wg określonej specyfikacji)  5600 

4. etykieta adresowa + personalizacja      5600 

5. foliowanie          5600 

 

Opcja 2 

1. usługa pocztowa w obrocie krajowym 600g-1000g    2800 

2. druk pism fullcolor duplex (dwa wzory)      5600 

3. konfekcjonowanie podręczników (pisma wg określonej specyfikacji)  5600 

4. foliowanie + adresowanie        5600 
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5. etykieta adresowa + personalizacja      2800 

6. foliopak zbiorczy         2800 

 

Odpowiedź:  

a) Zgodnie z pkt. 1 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia podręcznik będzie miał format 

165mm x 235mm i jedna sztuka będzie ważyła ok. 300g-500g. Aktualnie została zlecona przez 

Zamawiającego dostawa (w tym skład i druk) podręczników SMUP. 

b) Zgodnie z Formularzem ofertowym Wykonawca ma podać cenę wykonania usługi. Z punktu 

widzenia Zamawiającego na etapie prowadzonego postępowania nie ma znaczenia opcja wysyłki, 

którą wycenia Wykonawca. Wybrana przez Wykonawcę opcja wysyłki ma zostać wskazana przez 

Wykonawcę, przed podpisaniem umowy. 

c) Czynności do wykonania zostały przez Zamawiającego opisane w Szczegółowym opisie 

przedmiotu zamówienia. Odnosząc się do pytania, Zamawiający wyjaśnia, że czynności powinny 

obejmować: 

Opcja 1: 

• druk pism przewodnich (jednostronnie) w kolorze (A – 2800 sztuk i B – 2800 sztuk) 

• umieszczenie w każdym podręczniku pisma przewodniego (złożonego w pół w poprzek 

dłuższego boku) – 5600 sztuk 

• zapakowanie każdego podręcznika (300g-500g, format 165x235 mm) z pismem 

przewodnim – 5600 sztuk 

• naklejenie na każdą przesyłkę etykiety adresowej (według danych z bazy adresowej 

przekazanej przez Zamawiającego) – 5600 sztuk 

• usługa pocztowa w obrocie krajowym – 5600 sztuk 

 

Opcja 2: 

• druk pism przewodnich (jednostronnie) w kolorze (A – 2800 sztuk i B – 2800 sztuk) 

• umieszczenie w każdym podręczniku pisma przewodniego (złożonego w pół w poprzek 

dłuższego boku) – 5600 sztuk 

• zapakowanie każdego podręcznika (300g-500g, format 165x235 mm) z pismem 

przewodnim – 5600 sztuk 

• naklejenie na każdą przesyłkę naklejki adresowej (według danych z bazy adresowej 

przekazanej przez Zamawiającego) – 5600 sztuk 

• pakowanie dwóch przesyłek (jedna z podręcznikiem z pismem przewodnim A, druga z 

podręcznikiem z pismem przewodnim B) do jednego foliopaku – 2800 sztuk 

• naklejenie na każdym foliopaku etykiety adresowej (według danych z bazy adresowej 

przekazanej przez Zamawiającego, gdzie Zamawiający zaznaczy przesyłki które mają zostać 

spakowane łącznie do jednego foliopaku i wskaże dla nich jeden adres doręczenia do 

naklejenia na foliopaku) – 2800 sztuk 

• usługa pocztowa w obrocie krajowym – 2800 sztuk 


